｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

桃園市政府原住民族行政局 函

受文者：景文科技大學

發文字號：桃原教字第1130005633號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：如主旨(376736100A_1130005633_ATTACH1.pdf、376736100A_1130005633_ATT

ACH2.png)

檢送本局辦理「113年度桃園市原住民族聯合豐年節活動
主題曲徵選活動」報名辦法及電子海報各1份，敬請協助
宣傳周知，請查照。

旨案活動係透過公開徵選活動方式，邀請全國各界對原住

民音樂之愛好者一起創作並踴躍投稿，榮獲第1名之歌曲
將作為本市聯合豐年節之年度主題曲。

旨揭活動資訊如下：

徵選時間：即日起至113年4月30日止。
報名方式：採網路雲端及郵寄方式辦理。

獎勵辦法：徵選前3名並頒發獎金。
報名專線：0909-691-202，樂動娛樂事業有限公司。

正本：原住民族委員會、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(桃園市政府除
外)、原住民族地區(55鄉鎮市區)(桃園市復興區公所除外)、本府各一級機關、本
府所屬二級機關、本市各區公所、全國各大專院校

副本：

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟6樓
承辦人：科員 陳雨薇
電話：03-3322101#6684
傳真：03-3366094
電子信箱：10014690@mail.tycg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月11日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/11
14:20:01

第1頁，共1頁

學務處 113/04/11

1130003060